塩谷町告示第１号

 令和７年第１回塩谷町議会臨時会を、次のとおり招集する。

  令和７年１月７日

塩谷町長 見 形 和 久

記

１．日  時  令和７年１月１４日  午前１０時

２．場  所  塩谷町議会議場

３．付議事件    議案第１号 議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部

改正について

議案第２号 町長等の給与及び旅費に関する条例の一部改正について

議案第３号 塩谷町職員の給与に関する条例等の一部改正について

議案第４号 令和６年度塩谷町一般会計補正予算（第８号）について